
15/05/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 200358 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 200358 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-nº-4/2019-uasg-200358-99004424 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/05/2019 | Edição: 92 | Seção: 3 | Página: 142

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Alagoas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 200358

Processo: 08230008325201876.

PREGÃO SISPP Nº 3/2019. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA.

CNPJ Contratado: 17059773000146. Contratado : COLERAUS SERVICOS ESPECIALIZADOS -

EIRELI. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de

mecânico de veículos leves com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação

exclusiva. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002 e legislação pertinente. Vigência:

13/05/2019 a 13/05/2020. Valor Total: R$69.999,79. Fonte: 100000000 - 2019NE800204.

Data de Assinatura: 13/05/2019.

(SICON - 14/05/2019)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


